
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Göreve Başlama Töreninde Yapılan Muhteşem Dua

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, dün  Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde
gerçekleştirilen göreve başlama töreninde Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali
Erbaş dua etti.
Törene katılan yerli ve yabancı bütün konukların el açarak amin dediği dua aynı
zamanda Türkiye Yüzyılı’nın da ilk toplu duası oldu.
Diyanet İşleri başkanı Erbaş duasında şu niyazda bulundu:
“Ey zamanın ve mekanın Rabbi olan Yüce Allah’ım! Milletimizin ve tüm mazlumların
yıllardan beri umutla beklediği Türkiye Yüzyılını inşa etme azmiyle bugün yeni
bir başlangıç için bir araya geldik. Ellerimizi inayetine açtık, can-ı gönülden
Sana yöneldik, bizleri huzurundan boş çevirme Ya Rabbi.
İlahi Ya Rabbi! Sen nurunu mutlaka tamamlayacağını vadediyorsun. Bizleri bu
vaadine vesile kıl. İstikbalimizi, dinimizin izzetine, devletimizin azametine ve
milletimizin kudretine şahit eyle Allah’ım.
İlahi Ya Rabbi! Dünyamızı huzur ve selamet yurduna dönüştürebilmek için bize güç
ver. Yeryüzünde yeniden iyiliği hakim kılmak için çalışmayı bizlere nasip eyle,
bu uğurda bizleri kudretinle muktedir eyle Allah’ım.
İlahi Ya Rabbi! Devletimizin bekası, milletimizin refahı, insanlığın selameti
için yılmadan, usanmadan, büyük fedakarlıklarla çalışan Cumhurbaşkanımıza,
devlet büyüklerimize ve tüm görevlilerimize yardım eyle. Bizleri rızana uygun
işlerle milletimize hizmet yolunda muvaffak eyle Allah’ım!
Ya Rabbi! Bizleri, haktan, hakikatten, adaletten ve merhametten ayırma. Her daim
zalimin karşısında mazlumun yanında olanlardan eyle! Her türlü yanlıştan,
hatadan, gafletten ve dalaletten muhafaza eyle Allah’ım.
İlahi Ya Rabbi! Ey hainlerin tuzaklarını bozan Yüce Rabbimiz! Devletimize ve
milletimize ihanet peşinde koşan dahili ve harici bedhahlara, hainlere fırsat
verme. Umudumuzu çalmak, huzurumuzu bozmak, bizi yolumuzdan alıkoymak
isteyenlere karşı bizlere basiret ve feraset ver Allah’ım.
Ya Rabbi! Ceddimizin mukaddes mirasına, vatanımıza, istiklalimize ve
istikbalimize sahip çıkan necip milletimizi iki cihanda aziz eyle. Bu necip
milletin ve cennet vatanımızın muhafızı olan şanlı ordumuza ve güvenlik
güçlerimize karada, denizde, havada her zaman ve her yerde yardım eyle, ordumuzu
her daim mensur ve muzaffer eyle Allah’ım.
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Bu toprakları vatan kıldığımız günden beri milletimizi millet yapan değerler
uğruna can veren şehitlerimizi ve dar-ı bekaya irtihal eden gazilerimizi sonsuz
rahmetine gark eyle, cennetinle ve cemalinle müşerref eyle ve berhayat
olanlarımıza sağlık ve afiyet içinde hayırlı ömürler ihsan eyle Allah’ım.
Ya Rabbi! Uğruna binlerce şehit verdiğimiz hak davaya sahip çıkacak imanlı,
vatanını ve milletini seven nesiller yetiştirmeyi bizlere nasip eyle Allah’ım.
Ey ikramı ve ihsanı bol olan Rabbimiz! Ülkemizi, milletimizi ve İslam
beldelerini rahmetinle mamur eyle, topraklarımıza ve hanelerimize bolluk ve
bereket ihsan eyle, birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dayanışmamızı daim
eyle Ya Rabbi.
Ya Rab! Sana inandık, Sana güvendik, Sana tevekkül ettik. Bizleri Sensiz,
sahipsiz, yardımsız, vatansız, çaresiz ve ezansız bırakma Allah’ım.”


